

## Association LES ENFANTS DE TCHERNOBYL

Siège : 14 rue des Dahlias 68740 ROGGENHOUSE

Site internet : www.lesenfantsdetchernobyl.fr Courriel : lesenfantsdetchernobyl@gmail.com

Tél.: 06 73 15 15 81

## **RAPPORT DES REVISEURS AUX COMPTES 2020**

Nous soussignés :

Madame Annie Stoll, domiciliée à Kaysersberg Vignoble Monsieur Henri Stoll, domicilié à Kaysersberg Vignoble

Attestons avoir effectué les vérifications et contrôles de la comptabilité 2020 de l'association « Les Enfants de Tchernobyl » en date du vendredi 12 février 2021, à notre domicile de Kaysersberg Vignoble, en présence de Madame Iryna Hatstatt.

A cette occasion Madame Hatstatt a mis à notre entière disposition tant les pièces justificatives des montants figurant dans le bilan de la comptabilité du 1<sup>er</sup> janvier au 31 décembre 2020, que les livres comptables de l'association en France, Ukraine et Fédération de Russie ainsi que les documents bancaires.

Nos investigations n'ont révélé aucune erreur ni omission, les soldes bancaires étant conformes aux inscriptions des dépenses et recettes notifiées dans le document de synthèse final, la ventilation des montants dans les comptes s'avérant elle aussi exacte.

En foi de quoi nous, Annie et Henri Stoll, attestons que les comptes de l'exercice 2020 de l'association « Les Enfants de Tchernobyl » reflètent en tous points la situation exacte de cette association. Aussi, nous recommandons d'approuver les comptes consolidés qui vous ont été présentés et vous sont soumis et de donner quitus à votre trésorière.

Nous tenons particulièrement à féliciter Madame Hatstatt tant de sa disponibilité que de la rigueur avec laquelle elle remplit sa mission.

Etabli et signé à Kaysersberg Vignoble le 12 février 2021

**Annie Stoll** 

Henri Stoll